
                                                                               

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
64 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

23 грудня 2025 року                                                                                                        №3462 
 

Про дозвіл гр. Жидку М.Д. 

на виготовлення технічної документацій із землеустрою 

щодо інвентаризації земель комунальної власності  

в с. Почаївка, вул. Перемоги, 34, 

Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12, 78, 791, 80, 83, 184 Земельного кодексу 

України, статей 25, 57 Закону України «Про землеустрій», розглянувши 

звернення гр. Жидка М.Д. про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки в с. 

Почаївка, вул. Перемоги, 34, на якій побудований будинок (довідка 

Почаївського старостинського округу від 07.10.2025 №18.10-09/138), 

враховуючи рекомендації спільного засідання постійних профільних комісій 

міської ради, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дозволити гр. Жидку Миколі Дмитровичу виготовити технічну 

документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель в с. Почаївка, вул. 

Перемоги, 34, Лубенського району Полтавської області, орієнтовною площею 

0,2500 га, цільове призначення: 02.01 - для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

2. Гр. Жидку Миколі Дмитровичу розроблену технічну документацію 

подати на затвердження сесії Гребінківської міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування. 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


